

Årsredovisning

Åsbergs Elteknik AB

559274-5243

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leif Åsberg
2023-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation samt montage av el och kontrollutrustning. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2010-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 16 475 | 5 275 |
| Resultat efter finansiella poster | 382 | 3 |
| Soliditet % | 5 | 1 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då ordergången ökat och verksamheten bedrivits fullt ut under hela räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | | 887 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 887 | -887 |
| - Årets resultat | | | 294 278 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 887 | 294 278 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 887 |
| Årets resultat | 294 278 |
| Summa | 295 165 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 295 165 |
| Summa | 295 165 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2020-10-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 16 475 342 | 5 274 502 |
| Övriga rörelseintäkter | 11 681 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 16 487 023 | 5 274 502 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -11 648 009 | -3 674 231 |
| Övriga externa kostnader | -714 505 | -229 738 |
| Personalkostnader | -3 610 882 | -1 352 849 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -6 420 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -15 979 816 | -5 256 818 |
| Rörelseresultat | 507 207 | 17 684 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -125 021 | -14 480 |
| Summa finansiella poster | -125 021 | -14 480 |
| Resultat efter finansiella poster | 382 186 | 3 204 |
| Resultat före skatt | 382 186 | 3 204 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -87 908 | -2 317 |
| Årets resultat | 294 278 | 887 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 34 980 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 34 980 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 34 980 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 189 150 | 10 000 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 189 150 | 10 000 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 139 803 | 1 241 253 |
| Övriga fordringar | | 0 | 277 368 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 28 202 | 1 321 087 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 2 168 005 | 2 839 708 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 5 210 793 | 1 312 569 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 5 210 793 | 1 312 569 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 567 948 | 4 162 277 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 602 928 | 4 162 277 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 887 | 0 |
| Årets resultat | 294 278 | 887 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 295 165 | 887 |
| Summa eget kapital | 345 165 | 50 887 |
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till koncernföretag | 4 000 000 | 3 000 000 |
| Summa långfristiga skulder | 4 000 000 | 3 000 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 1 865 349 | 846 695 |
| Skatteskulder | 120 878 | 7 283 |
| Övriga skulder | 899 187 | 117 276 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 372 349 | 140 136 |
| Summa kortfristiga skulder | 3 257 763 | 1 111 390 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 602 928 | 4 162 277 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

5

3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

2021-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

41 400

-

Utgående anskaffningsvärden

41 400

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-6 420

-

Utgående avskrivningar

-6 420

-

Redovisat värde

34 980

-

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

500 000

500 000

Summa ställda säkerheter

500 000

500 000

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Leif Åsberg
Leif Åsberg
2023-03-22

Henrik Åsberg
Henrik Åsberg
2023-03-22

Peter Åsberg

Peter Åsberg

2023-03-22